
международная
конференция
студентов,
аспирантов
и молодых ученых

ПРОСПЕКТ
СВОБОДНЫЙ



19 апреля 2021 года
№ Институт Название секции Место проведения секцииВремя проведения

секции

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10:00

11:00

12:00

12:00

12:00

12:00

14:00

14:00

18:00

Политехнический
институт (ПИ)

Электроэнергетика и электротехника ул. Академика Киренского, 26, корп. 14, ауд. Г43-25

ул. Л. Прушинской, 2, ауд. 2-02

пр. Свободный, 82а, ауд. 140

пр. Свободный, 82а, ауд. 302

пр. Свободный, 82а, ауд. 339

пр. Свободный, 82а, ауд. 454

Онлайн. Ссылка для подключения:
https://us02web.zoom.us/j/2716002711

Онлайн. Ссылка для подключения:
https://join.skype.com/GKuYHNWe0R2l

Очно с онлайн-транслированием,
пр. Свободный, 79, ауд. 14-07.
Ссылка для подключения: https://zoom.us/j/93997994549

Питание. Качество. Технологии.

История

Проблемы современной философии

Прикладная информатика в искусстве
и интерактивных медиа

Теория и практика прикладных
культурных исследовани

Архитектура

Современные технологии
в образования, психологии,
социологии и PR

Естественно-научные основы
горного дела и металлургии

Институт торговли
и сферы услуг (ИТиСУ)

Гуманитарный
институт (ГИ)

Гуманитарный
институт (ГИ)

Гуманитарный
институт (ГИ)

Гуманитарный
институт (ГИ)

Институт архитектуры
и дизайна (ИАиД)

Институт педагогики,
психологии
и социологии (ИППС)

Институт цветных
металлов
и материаловедения
(ИЦМиМ)



20 апреля 2021 года
№ Институт Название секции Место проведения секцииВремя проведения

секции

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

8:30

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

12:00

14:00

15:00

17:00

Институт космических
и информационных
технологий (ИКиТ)

Вычислительная техника
и информационные сети
и системы

Киренского 26, УЛК 119

Академгородок, 13а, ауд. 1-07

Очно с онлайн-транслированием,
пр. Свободный, 79/10, ауд. Б1-01.
Ссылка для подключения: https://zoom.us/j/92835192648

пр. Свободный, 82, стр. 6, ауд. А/6 207УЛК

пр. Свободный, 79, ауд. 43-09а

РХ, г. Абакан, ул. Комарова, д 15, кор.Б, ауд.3-18

Онлайн. Ссылка для подключения:
https://meet.google.com/kpo-cmsp-mtf

пр. Свободный, 79, ауд. 14-07

ул. Академика Киренского, 26а, ауд. Д5-27

Специальные
инженерно-технические системы

Градостроительство

Техника и технологии бурениянефтяных
и газовых скважин

Биотехнология

Интеллектуальные энергетические
системы в промышленности

Торговля и сервис в XXI веке

Стандартизация, метрология
и управление качеством
в промышленном производстве

Психолого-педагогические проблемы
современного образования

Военный учебный
центр (ВУЦ)

Институт архитектуры
и дизайна (ИАиД)

Институт нефти и газа
(ИНиГ)

Институт
фундаментальной
биологии
и биотехнологии (ИФБиБТ)

Хакасский технический
институт —
филиал СФУ

Институт торговли
и сферы услуг (ИТиСУ)

Политехнический
институт (ПИ)

Институт педагогики,
психологии
и социологии (ИППС)

пр. Красноярский рабочий, 95, ауд. 212лНовые металлургические технологии
Институт цветных
металлов
и материаловедения
(ИЦМиМ)



21 апреля 2021 года
№ Институт Название секции Место проведения секцииВремя проведения

секции

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

9:00

10:00

10:00

10:00

10:00

12:00

12:00

12:00

12:00

13:30

14:00

Институт архитектуры
и дизайна (ИАиД)

Дизайн и изобразительное искусство Онлайн. Ссылка для подключения:
https://zoom.us/j/93591274305

ул. Ак. Киренского, 28, ауд. Б4-20

пр. Свободный, 79, 4 корпус, ауд. 42-11

ул. Ак. Киренского 26А, ауд. Д103

РХ, г. Абакан, ул. Щетинкина, д 27, ауд. А-229

ул. Ак. Киренского, 28, ауд. 319Б

пр. Свободный, 79, ауд. 14-07

РХ, г. Абакан, ул. Комарова, д 15, ауд. Б106

ул. Ак. Киренского, д. 26, ауд. Г40-12

Очно с онлайн-транслированием, пр. Свободный, 79, ауд. 13-07
Ссылка для подключения:
https://zoom.us/j/96910003199? pwd=RnZrL29uNVVBOHhxNjBITjk5RnY4QT09

Инновации в радиотехнике,
электронике и связи

Актуальные проблемы химии

Теплоэнергетика и теплотехника

Перспективные исследования
по приоритетным направлениям
развития Республики Хакасия.

Экспериментальная физика
и инновационные технологии

Цифровые технологии образования:
вызовы 21 века

Биофизика

Материалы и технологии обработки
в машиностроении.
Автоматизированное машиностроение

Актуальные проблемы в строительстве,
архитектуре и транспорте

Институт инженерной
физики
и радиоэлектроники
(ИИФиРЭ)
Институт цветных
металлов
и материаловедения
(ИЦМиМ)

Политехнический
институт (ПИ)

Хакасский технический
институт — филиал СФУ

Институт инженерной
физики
и радиоэлектроники
(ИИФиРЭ)
Институт педагогики,
психологии
и социологии (ИППС)

Институт
фундаментальной
биологии
и биотехнологии (ИФБиБТ)

Хакасский технический
институт — филиал СФУ

Онлайн. Ссылка для подключения: webinar.sfu-kras.ruНаучные исследования
и технологические стартапы
в контексте НТИ

Центр инновационного
консалтинга (ЦИК)

Политехнический
институт (ПИ)



22 апреля 2021 года
№ Институт Название секции Место проведения секцииВремя проведения

секции

31

32

33

34

35

36

37

38

39

8:00

8:30

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Политехнический
институт (ПИ)

Техносферная безопасность ул. Ак. Киренского, 26, корп. 14 ауд. Г34-08

ул. Ак. Киренского, 26а

пр. Свободный, 82 стр.4, ауд. А-421 К-лаб.

пр. Свободный, 82, стр. 6, ауд. А/6 221УЛК

Онлайн. Ссылка для подключения:
https://us02web.zoom.us/j/85117839083?pwd=
eGp4eWloYm1YcmdlcFRtVERwU053dz09

Онлайн. Ссылка для подключения:
https://zoom.us/j/98496840346?pwd=
Z2g0VGJORXJySVo2a2lQU0dLZ2w1QT09,%2026%D0%B0

пр. Свободный, 79, 4 корпус, ауд. 42-11

Академгородок, 50а, стр.2, ауд. 506
(лаборатория биогеохимии экосиситем)

пр. Свободный, 79/10, ауд. Б1-01

Challenge of the time

Теория и проектирование строительных
конструкций зданий и сооружений

Пожарная и промышленная
безопасность, охрана труда
в нефтегазовом комплексе

Глобальное предпринимательство:
цифровые модели бизнеса

Digital-маркетинг: тенденции развития,
мировые и российские практики

Актуальные проблемы химии

Вопросы экологии и географии
Северной Евразии

From the cell to the forest: using
dendrochronology to understand
forests response to climate change

Институт управления
бизнес-процессами
(ИУБП)

Инженерно-
строительный
институт (ИСИ)

Институт нефти
и газа (ИНиГ)

Институт управления
бизнес-процессами
(ИУБП)

Институт управления
бизнес-процессами
(ИУБП)

Институт цветных
металлов
и материаловедения
(ИЦМиМ)

Институт экологии
и географии (ИЭиГ)

Институт экологии
и географии (ИЭиГ)



22 апреля 2021 года
№ Институт Название секции Место проведения секцииВремя проведения

секции

40

41

42

43

44

45

46

47

48

10:00

10:00

10:00

11:00

12:00

12:00

12:00

14:00

14:00

Юридический
институт (ЮИ)

Актуальные проблемы
цивилистического процесса и права

Онлайн. Ссылка для подключения:
https://zoom.us/j/96753052464?pwd=Nzgw
M0Nva0h5S0t1a0lPY20xOW94dz09

ул. Маерчака, 6, ауд. 3-17

РХ, г. Абакан, ул. Щетинкина, д 27

Киренского 26, УЛК 112

ул. Академика Киренского, д. 26, ауд. 41-11

Онлайн. Ссылка для подключения:
https://us04web.zoom.us/j/77821006798?pwd=
QUExYUI3YWdZR2JvbzBHZFJrelhUUT0

Онлайн. Ссылка для подключения:
https://meet.google.com/kpo-cmsp-mtf

ул. Маерчака, 6, ауд.3-17

Очно с онлайн-транслированием, ул. Маерчака, д. 6, ауд.4-09
Ссылка для подключения:
https://zoom.us/j/95231294961?pwd=cGF3T1
V5RytPa1plY2t2RUY3TXhFdz09

Актуальные проблемы уголовного
права и криминологии

Вопросы развития цифровой экономики
и информационных технологий

Системный анализ, управление
и программная инженерия

Медицинская биоинженерия
и аддитивные технологии

Металлургия и обогащение
минерального сырья

Рынок потребительских товаров
в условиях цифровизации: механизмы
устойчивости и факторы развития

Правовое регулирование инноваций:
мировой и зарубежный опыт

Актуальные проблемы международного
права и международных отношений

Юридический
институт (ЮИ)

Хакасский технический
институт — филиал СФУ

Институт космических
и информационных
технологий (ИКиТ)

Институт
фундаментальной
биологии
и биотехнологии (ИФБиБТ)

Институт цветных
металлов
и материаловедения
(ИЦМиМ)

Институт торговли
и сферы услуг (ИТиСУ)

Юридический
институт (ЮИ)

Юридический
институт (ЮИ)



22 апреля 2021 года
№ Институт Название секции Место проведения секцииВремя проведения

секции

49

50

51

52

Институт космических
и информационных
технологий (ИКиТ)

Прикладная лингвистика Онлайн. Ссылка для подключения: ID: 589 094 3265 Pass: 12345

пр. Свободный, 79, ауд. БА

пр. Свободный, 79/10, ауд. Б1-01

Онлайн. Ссылка для подключения:
https://us02web.zoom.us/j/84265744864?pwd=
R1ZKeEtKQndxeFRhWkJpY2hJWHRVUT09

Фундаментальная и прикладная физика

Менеджмент ресторанного дела
и кулинарные искусства

Цифровая трансформация
бизнес-процессов

Институт инженерной
физики
и радиоэлектроники
(ИИФиРЭ)

Институт гастрономии
(ИГ)

Институт управления
бизнес-процессами
(ИУБП)

14:10

16:00

16:00

18:00

23 апреля 2021 года
№ Институт Название секции Место проведения секцииВремя проведения

секции

53

54

55

56

Инженерно-
строительный
институт (ИСИ)

Перспективные технологи
применяемые в системах инженерного
обеспечения зданий. Экологическое
сопровождение строительства

пр. Свободный, 82 стр.4, ауд. К 120

пр. Свободный, 82 стр.4, ауд. А 259

пр. Свободный, 82 стр.4, ауд. А 201

пр. Свободный, 82 стр.4, ауд. А-421 К-лаб. (лек)

Аспекты механизации, технологии
и материалов строительстве

Городские инженерные сооружения,
автомобильные дороги, основания
и фундаменты

Теория и проектирование строительных
конструкций зданий и сооружений

Инженерно-
строительный
институт (ИСИ)

Инженерно-
строительный
институт (ИСИ)

Инженерно-
строительный
институт (ИСИ)

10:00

10:00

10:00

10:00



23 апреля 2021 года
№ Институт Название секции Место проведения секцииВремя проведения

секции

57

58

59

60

61

62

63

64

65

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Инженерно-
строительный
институт (ИСИ)

Ресурсосбережение
и энергоэффективность в проектах
развития недвижимости

пр. Свободный, 82 стр.4, ауд. А 517

пр. Свободный, 79, ауд. 34-10

пр. Свободный, 79, ауд. 34-11

пр. Свободный, 82, стр. 6, ауд. А/6 420УЛК

пр. Свободный, 82, стр. 6, ауд. А/6 605УЛК

пр. Свободный, 82, стр. 6, ауд. А/6 320УЛК

ул. Ак. Киренского, 26а, Д420

пр. Свободный, 79, ауд. 32-09

пр. Свободный, 79, аудит. 43-14

Фундаментальная математика

Прикладная математика и информатика

Технологии и оборудование сбора,
транспортировки и переработки
нефти и газа

Oil and gas industry

Разработка и эксплуатация нефтяных
и газовых месторождений

Экономическая безопасность:
ограничения и возможности роста

Экология водных и наземных экосистем

Управление развитием территорий
и проблемы рационального
природопользования

Институт математики
и фундаментальной
информатики (ИМиФИ)

Институт математики
и фундаментальной
информатики (ИМиФИ)

Институт нефти
и газа (ИНиГ)

Институт нефти
и газа (ИНиГ)

Институт нефти
и газа (ИНиГ)

Институт управления
бизнес-процессами
(ИУБП)

Институт
фундаментальной
биологии
и биотехнологии (ИФБиБТ)

Институт экономики,
государственного
управления
и финансов (ИЭГУиФ)



23 апреля 2021 года
№ Институт Название секции Место проведения секцииВремя проведения

секции

66

67

68

69

70

71

72

73

74

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

11:00

Институт экономики,
государственного
управления
и финансов (ИЭГУиФ)

Механизмы устойчивого
функционирования организаций:
методы, инструменты, инноваци

пр. Свободный, 79, ауд. 33-10а

пр. Свободный, 79, ауд. 33-11

пр. Свободный, 79, ауд. 32-08

Очно с онлайн-транслированием, пр. Свободный, 79, ауд. 32-04.
Ссылка для подключения:
https://zoom.us/j/91059697835?pwd=TnArS
EhqNmJTOTFWK3FnQ3VrNXV2UT09

ул. Маерчака, д. 6, ауд. 3-17

ул. Маерчака, д. 6, ауд. 3-15

ул. Маерчака, д. 6

пр. Свободный, 82 стр. 4, ауд. А 259

пр. Свободный, 79/10, ауд. Р8-06

Проблемы и пути укрепления
финансово-экономической
безопасности

Актуальные вопросы бухгалтерского
учета и финансов

Теоретические и практические
проблемы экономических отношений

Проблемы теории и истории
государства и права

Актуальные проблемы правового обеспечения
бизнеса (предпринимательское,
антимонопольное, финансовое, налоговое,
коммерческое, трудовое и экологическое право)

Актуальные проблемы уголовного
процесса и криминалистики

Междисциплинарная
научно-исследовательская и проектная
деятельность студентов HonorsCollege

Современное строительное
материаловедение

Институт экономики,
государственного
управления
и финансов (ИЭГУиФ)

Институт экономики,
государственного
управления
и финансов (ИЭГУиФ)

Институт экономики,
государственного
управления
и финансов (ИЭГУиФ)

Юридический
институт (ЮИ)

Юридический
институт (ЮИ)

Юридический
институт (ЮИ)

SIBFU HONORS
COLLEGE

Инженерно-
строительный
институт (ИСИ)



23 апреля 2021 года

24 апреля 2021 года

№ Институт Название секции Место проведения секцииВремя проведения
секции

75

76

77

78

79

80

81

82

83

11:00

12:00

14:00

14:00

14:00

14:10

14:10

16:00

14:00

Институт цветных
металлов
и материаловедения
(ИЦМиМ)

Материаловедение и технологии
материалов

Онлайн. Ссылка для подключения:
https://us04web.zoom.us/j/5195631067?pwd=Z09oe
TgzVDZwUWpqNmxzYU1JSktMZz09

Институт цветных
металлов
и материаловедения
(ИЦМиМ)

Автоматизация и цифровая
трансформация производства пр. Красноярский рабочий, 95, ауд. 348

Институт горного дела,
геологии
и геотехнологий
(ИГДГиГ)

Геотехнология
(открытая, подземная, строительная) пр. Красноярский Рабочий, 95, 20 корпус, ауд. 355

Юридический
институт (ЮИ)

Публичное право в информационном
обществе: проблемы правового
регулирования в России и зарубежных
странах

Очно с онлайн-транслированием, ул. Маерчака, 6.
Ссылка для подключения: https://us04web.zoom.us/j/9776117720?
pwd=THROcWNrODZMZExwZVJiaWloaHRtUT09

Институт космических
и информационных
технологий (ИКиТ)

Прикладная математика,
математическое моделирование,
информационная безопасность

ул. Ак. Киренского 26, ауд.УЛК 112

Политехнический
институт (ПИ) Транспорт ул. Ак. Киренского, д. 26, ауд. Г34-08

Проектный офис новых
образовательных
практик

Педагогика профессионального
образования ЭИОС

Саяно-Шушенский
филиал СФУ

Новые тенденции в гидроэнергетике
и гидростроительстве

Очно с онлайн-транслированием, Республика Хакасия,
рп. Черёмушки, 48а.
Ссылка для подключения: link=https://join.skype.com/EUG98i5Y7zz8

пр. Свободный, 79, ауд. 44-09Медицинская биология
Институт
фундаментальной
биологии
и биотехнологии (ИФБиБТ)


