

#### ПРОСПЕКТ СВОБОДНЫЙ

международная конференция студентов, аспирантов и молодых ученых

Nº	Институт	Название секции	Время проведения секции	Место проведения секции
1	Политехнический институт (ПИ)	Электроэнергетика и электротехника	10:00	ул. Академика Киренского, 26, корп. 14, ауд. Г43-25
2	Институт торговли и сферы услуг (ИТиСУ)	Питание. Качество. Технологии.	11:00	ул. Л. Прушинской, 2, ауд. 2-02
3	Гуманитарный институт (ГИ)	История	12:00	пр. Свободный, 82а, ауд. 140
4	Гуманитарный институт (ГИ)	Проблемы современной философии	12:00	пр. Свободный, 82а, ауд. 302
5	Гуманитарный институт (ГИ)	Прикладная информатика в искусстве и интерактивных медиа	12:00	пр. Свободный, 82а, ауд. 339
6	Гуманитарный институт (ГИ)	Теория и практика прикладных культурных исследовани	12:00	пр. Свободный, 82а, ауд. 454
7	Институт архитектуры и дизайна (ИАиД)	Архитектура	14:00	Онлайн. Ссылка для подключения: https://us02web.zoom.us/j/2716002711
8	Институт педагогики, психологии и социологии (ИППС)	Современные технологии в образования, психологии, социологии и PR	14:00	Очно с онлайн-транслированием, пр. Свободный, 79, ауд. 14-07. Ссылка для подключения: https://zoom.us/j/93997994549
9	Институт цветных металлов и материаловедения (ИЦМиМ)	Естественно-научные основы горного дела и металлургии	18:00	Онлайн. Ссылка для подключения: https://join.skype.com/GKuYHNWe0R2I

Nº	Институт	Название секции	Время проведения секции	Место проведения секции
10	Институт космических и информационных технологий (ИКиТ)	Вычислительная техника и информационные сети и системы	8:30	Киренского 26, УЛК 119
11	Военный учебный центр (ВУЦ)	Специальные инженерно-технические системы	10:00	Академгородок, 13а, ауд. 1-07
12	Институт архитектуры и дизайна (ИАиД)	Градостроительство	10:00	Очно с онлайн-транслированием, пр. Свободный, 79/10, ауд. Б1-01. Ссылка для подключения: https://zoom.us/j/92835192648
13	Институт нефти и газа (ИНиГ)	Техника и технологии бурениянефтяных и газовых скважин	10:00	пр. Свободный, 82, стр. 6, ауд. А/6 207УЛК
14	Институт фундаментальной биологии и биотехнологии (ифбибт)	Биотехнология	10:00	пр. Свободный, 79, ауд. 43-09а
15	Хакасский технический институт — филиал СФУ	Интеллектуальные энергетические системы в промышленности	10:00	РХ, г. Абакан, ул. Комарова, д 15, кор.Б, ауд.3-18
16	Институт торговли и сферы услуг (ИТиСУ)	Торговля и сервис в XXI веке	12:00	Онлайн. Ссылка для подключения: https://meet.google.com/kpo-cmsp-mtf
17	Политехнический институт (ПИ)	Стандартизация, метрология и управление качеством в промышленном производстве	14:00	ул. Академика Киренского, 26а, ауд. Д5-27
18	Институт педагогики, психологии и социологии (ИППС)	Психолого-педагогические проблемы современного образования	15:00	пр. Свободный, 79, ауд. 14-07
19	Институт цветных металлов и материаловедения (ИЦМиМ)	Новые металлургические технологии	17:00	пр. Красноярский рабочий, 95, ауд. 212л

Nº	Институт	Название секции	Время проведения секции	Место проведения секции
20	Институт архитектуры и дизайна (ИАиД)	Дизайн и изобразительное искусство	9:00	Онлайн. Ссылка для подключения: https://zoom.us/j/93591274305
21	Институт инженерной физики и радиоэлектроники (ИИФиРЭ)	Инновации в радиотехнике, электронике и связи	10:00	ул. Ак. Киренского, 28, ауд. Б4-20
22	Институт цветных металлов и материаловедения (ИЦМиМ)	Актуальные проблемы химии	10:00	пр. Свободный, 79, 4 корпус, ауд. 42-11
23	Политехнический институт (ПИ)	Теплоэнергетика и теплотехника	10:00	ул. Ак. Киренского 26А, ауд. Д103
24	Хакасский технический институт — филиал СФУ	Перспективные исследования по приоритетным направлениям развития Республики Хакасия.	10:00	РХ, г. Абакан, ул. Щетинкина, д 27, ауд. А-229
25	Институт инженерной физики и радиоэлектроники (ИИФиРЭ)	Экспериментальная физика и инновационные технологии	12:00	ул. Ак. Киренского, 28, ауд. 319Б
26	Институт педагогики, психологии и социологии (ИППС)	Цифровые технологии образования: вызовы 21 века	12:00	пр. Свободный, 79, ауд. 14-07
27	Институт фундаментальной биологии и биотехнологии (ифбибт)	Биофизика	12:00	Очно с онлайн-транслированием, пр. Свободный, 79, ауд. 13-07 Ссылка для подключения: https://zoom.us/j/96910003199? pwd=RnZrL29uNVVBOHhxNjBITjk5RnY4QT09
28	Хакасский технический институт — филиал СФУ	Актуальные проблемы в строительстве, архитектуре и транспорте	12:00	РХ, г. Абакан, ул. Комарова, д 15, ауд. Б106
29	Политехнический институт (ПИ)	Материалы и технологии обработки в машиностроении. Автоматизированное машиностроение	13:30	ул. Ак. Киренского, д. 26, ауд. Г40-12
30	Центр инновационного консалтинга (ЦИК)	Научные исследования и технологические стартапы в контексте НТИ	14:00	Онлайн. Ссылка для подключения: webinar.sfu-kras.ru

Nº	Институт	Название секции	Время проведения секции	Место проведения секции
31	Политехнический институт (ПИ)	Техносферная безопасность	8:00	ул. Ак. Киренского, 26, корп. 14 ауд. Г34-08
32	Институт управления бизнес-процессами (ИУБП)	Challenge of the time	8:30	ул. Ак. Киренского, 26а
33	Инженерно- строительный институт (ИСИ)	Теория и проектирование строительных конструкций зданий и сооружений	10:00	пр. Свободный, 82 стр.4, ауд. А-421 К-лаб.
34	Институт нефти и газа (ИНиГ)	Пожарная и промышленная безопасность, охрана труда в нефтегазовом комплексе	10:00	пр. Свободный, 82, стр. 6, ауд. А/6 221УЛК
35	Институт управления бизнес-процессами (ИУБП)	Глобальное предпринимательство: цифровые модели бизнеса	10:00	Онлайн. Ссылка для подключения: https://us02web.zoom.us/j/85117839083?pwd= eGp4eWloYm1YcmdlcFRtVERwU053dz09
36	Институт управления бизнес-процессами (ИУБП)	Digital-маркетинг: тенденции развития, мировые и российские практики	10:00	Онлайн. Ссылка для подключения: https://zoom.us/j/98496840346?pwd= Z2g0VGJORXJySVo2a2lQU0dLZ2w1QT09,%2026%D0%B0
37	Институт цветных металлов и материаловедения (ИЦМиМ)	Актуальные проблемы химии	10:00	пр. Свободный, 79, 4 корпус, ауд. 42-11
38	Институт экологии и географии (ИЭиГ)	Вопросы экологии и географии Северной Евразии	10:00	пр. Свободный, 79/10, ауд. Б1-01
39	Институт экологии и географии (ИЭиГ)	From the cell to the forest: using dendrochronology to understand forests response to climate change	10:00	Академгородок, 50a, стр.2, ауд. 506 (лаборатория биогеохимии экосиситем)

Nº	Институт	Название секции	Время проведения секции	Место проведения секции
40	Юридический институт (ЮИ)	Актуальные проблемы цивилистического процесса и права	10:00	Онлайн. Ссылка для подключения: https://zoom.us/j/96753052464?pwd=Nzgw M0Nva0h5S0t1a0lPY20xOW94dz09
41	Юридический институт (ЮИ)	Актуальные проблемы уголовного права и криминологии	10:00	ул. Маерчака, 6, ауд. 3-17
42	Хакасский технический институт— филиал СФУ	Вопросы развития цифровой экономики и информационных технологий	10:00	РХ, г. Абакан, ул. Щетинкина, д 27
43	Институт космических и информационных технологий (ИКиТ)	Системный анализ, управление и программная инженерия	11:00	Киренского 26, УЛК 112
44	Институт фундаментальной биологии и биотехнологии (ифбибт)	Медицинская биоинженерия и аддитивные технологии	12:00	ул. Академика Киренского, д. 26, ауд. 41-11
45	Институт цветных металлов и материаловедения (ИЦМиМ)	Металлургия и обогащение минерального сырья	12:00	Онлайн. Ссылка для подключения: https://us04web.zoom.us/j/77821006798?pwd= QUExYUI3YWdZR2JvbzBHZFJrelhUUT0
46	Институт торговли и сферы услуг (ИТиСУ)	Рынок потребительских товаров в условиях цифровизации: механизмы устойчивости и факторы развития	12:00	Онлайн. Ссылка для подключения: https://meet.google.com/kpo-cmsp-mtf
47	Юридический институт (ЮИ)	Правовое регулирование инноваций: мировой и зарубежный опыт	14:00	Очно с онлайн-транслированием, ул. Маерчака, д. 6, ауд.4-09 Ссылка для подключения: https://zoom.us/j/95231294961?pwd=cGF3T1 V5RytPa1plY2t2RUY3TXhFdz09
48	Юридический институт (ЮИ)	Актуальные проблемы международного права и международных отношений	14:00	ул. Маерчака, 6, ауд.3-17

Nº	Институт	Название секции	Время проведения секции	Место проведения секции
49	Институт космических и информационных технологий (ИКиТ)	Прикладная лингвистика	14:10	Онлайн. Ссылка для подключения: ID: 589 094 3265 Pass: 12345
50	Институт инженерной физики и радиоэлектроники (ИИФиРЭ)	Фундаментальная и прикладная физика	16:00	пр. Свободный, 79, ауд. БА
51	Институт гастрономии (ИГ)	Менеджмент ресторанного дела и кулинарные искусства	16:00	пр. Свободный, 79/10, ауд. Б1-01
52	Институт управления бизнес-процессами (ИУБП)	Цифровая трансформация бизнес-процессов	18:00	Онлайн. Ссылка для подключения: https://us02web.zoom.us/j/84265744864?pwd= R1ZKeEtKQndxeFRhWkJpY2hJWHRVUT09

Nº	Институт	Название секции	Время проведения секции	Место проведения секции
53	Инженерно- строительный институт (ИСИ)	Перспективные технологи применяемые в системах инженерного обеспечения зданий. Экологическое сопровождение строительства	10:00	пр. Свободный, 82 стр.4, ауд. К 120
54	Инженерно- строительный институт (ИСИ)	Аспекты механизации, технологии и материалов строительстве	10:00	пр. Свободный, 82 стр.4, ауд. А 259
55	Инженерно- строительный институт (ИСИ)	Городские инженерные сооружения, автомобильные дороги, основания и фундаменты	10:00	пр. Свободный, 82 стр.4, ауд. А 201
56	Инженерно- строительный институт (ИСИ)	Теория и проектирование строительных конструкций зданий и сооружений	10:00	пр. Свободный, 82 стр.4, ауд. А-421 К-лаб. (лек)

Nº	Институт	Название секции	Время проведения секции	Место проведения секции
57	Инженерно- строительный институт (ИСИ)	Ресурсосбережение и энергоэффективность в проектах развития недвижимости	10:00	пр. Свободный, 82 стр.4, ауд. А 517
58	Институт математики и фундаментальной информатики (ИМиФИ)	Фундаментальная математика	10:00	пр. Свободный, 79, ауд. 34-10
59	Институт математики и фундаментальной информатики (ИМиФИ)	Прикладная математика и информатика	10:00	пр. Свободный, 79, ауд. 34-11
60	Институт нефти и газа (ИНиГ)	Технологии и оборудование сбора, транспортировки и переработки нефти и газа	10:00	пр. Свободный, 82, стр. 6, ауд. А/6 420УЛК
61	Институт нефти и газа (ИНиГ)	Oil and gas industry	10:00	пр. Свободный, 82, стр. 6, ауд. А/6 605УЛК
62	Институт нефти и газа (ИНиГ)	Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений	10:00	пр. Свободный, 82, стр. 6, ауд. А/6 320УЛК
63	Институт управления бизнес-процессами (ИУБП)	Экономическая безопасность: ограничения и возможности роста	10:00	ул. Ак. Киренского, 26а, Д420
64	Институт фундаментальной биологии и биотехнологии (ифбибт)	Экология водных и наземных экосистем	10:00	пр. Свободный, 79, аудит. 43-14
65	Институт экономики, государственного управления и финансов (ИЭГУиФ)	Управление развитием территорий и проблемы рационального природопользования	10:00	пр. Свободный, 79, ауд. 32-09

Nº	Институт	Название секции	Время проведения секции	Место проведения секции
66	Институт экономики, государственного управления и финансов (ИЭГУиФ)	Механизмы устойчивого функционирования организаций: методы, инструменты, инноваци	10:00	пр. Свободный, 79, ауд. 33-10а
67	Институт экономики, государственного управления и финансов (ИЭГУиФ)	Проблемы и пути укрепления финансово-экономической безопасности	10:00	пр. Свободный, 79, ауд. 33-11
68	Институт экономики, государственного управления и финансов (ИЭГУиФ)	Актуальные вопросы бухгалтерского учета и финансов	10:00	пр. Свободный, 79, ауд. 32-08
69	Институт экономики, государственного управления и финансов (ИЭГУиФ)	Теоретические и практические проблемы экономических отношений	10:00	Очно с онлайн-транслированием, пр. Свободный, 79, ауд. 32-04. Ссылка для подключения: https://zoom.us/j/91059697835?pwd=TnArS EhqNmJTOTFWK3FnQ3VrNXV2UT09
70	Юридический институт (ЮИ)	Проблемы теории и истории государства и права	10:00	ул. Маерчака, д. 6, ауд. 3-17
71	Юридический институт (ЮИ)	Актуальные проблемы правового обеспечения бизнеса (предпринимательское, антимонопольное, финансовое, налоговое, коммерческое, трудовое и экологическое право)	10:00	ул. Маерчака, д. 6, ауд. 3-15
72	Юридический институт (ЮИ)	Актуальные проблемы уголовного процесса и криминалистики	10:00	ул. Маерчака, д. 6
73	SIBFU HONORS COLLEGE	Междисциплинарная научно-исследовательская и проектная деятельность студентов HonorsCollege	10:00	пр. Свободный, 79/10, ауд. Р8-06
74	Инженерно- строительный институт (ИСИ)	Современное строительное материаловедение	11:00	пр. Свободный, 82 стр. 4, ауд. А 259

Nº	Институт	Название секции	Время проведения секции	Место проведения секции
75	Институт цветных металлов и материаловедения (ИЦМиМ)	Материаловедение и технологии материалов	11:00	Онлайн. Ссылка для подключения: https://us04web.zoom.us/j/5195631067?pwd=Z09oe TgzVDZwUWpqNmxzYU1JSktMZz09
76	Институт цветных металлов и материаловедения (ИЦМиМ)	Автоматизация и цифровая трансформация производства	12:00	пр. Красноярский рабочий, 95, ауд. 348
77	Саяно-Шушенский филиал СФУ	Новые тенденции в гидроэнергетике и гидростроительстве	14:00	Очно с онлайн-транслированием, Республика Хакасия, рп. Черёмушки, 48а. Ссылка для подключения: link=https://join.skype.com/EUG98i5Y7zz8
78	Институт горного дела, геологии и геотехнологий (ИГДГиГ)	Геотехнология (открытая, подземная, строительная)	14:00	пр. Красноярский Рабочий, 95, 20 корпус, ауд. 355
79	Юридический институт (ЮИ)	Публичное право в информационном обществе: проблемы правового регулирования в России и зарубежных странах	14:00	Очно с онлайн-транслированием, ул. Маерчака, 6. Ссылка для подключения: https://us04web.zoom.us/j/9776117720? pwd=THROcWNrODZMZExwZVJiaWloaHRtUT09
80	Институт космических и информационных технологий (ИКиТ)	Прикладная математика, математическое моделирование, информационная безопасность	14:10	ул. Ак. Киренского 26, ауд.УЛК 112
81	Политехнический институт (ПИ)	Транспорт	14:10	ул. Ак. Киренского, д. 26, ауд. Г34-08
82	Проектный офис новых образовательных практик	Педагогика профессионального образования	16:00	ЭИОС

83	Институт фундаментальной биологии и биотехнологии (ифбибт)	Медицинская биология	14:00	пр. Свободный, 79, ауд. 44-09
----	---	----------------------	-------	-------------------------------